中国电力规划设计协会文件

电规协标 (2018) 59 号

关于电力勘测设计行业软件申报评审系统

上线的通知

各有关单位:

为更好地服务会员单位?根据协会工作计划，电力勘测设计

行业软件申报评审系统现已上线，后续才J 业软J(斗的申报、评审工

作将在线上进行。为保证相关工作的顺利开展，现将有关事项通

知如下:

一、申报时间:申报入口长期开放，可随时申报，评审期间

除外。

二、申报材料准备:按照《电力勘测设计行业软件评审办法》

的相关要求组织申报材料。《电力勘测设计行业软件评审办法》可

以在中国电力规划设计协会网站下载，网址

http://www.ceppea.net/. 点击"评审评优" _ "软件评审" _ "管

理办法"_，，关于颁布《电力勘测设计行业软件评审办法》的通知

下载附件即可。

三、网上申报:申报单位进入协会网站，在首页下方的滚动

图片栏点击"电力勘测设计行业软件申报评审系统"，参照"电力

勘测设计行业软件申报评审系统操作指导(单位用户)"(见附件)

进行网上申报。注意每个文件大小不超过 1GB 。

四、书面申报材料:由于采用了网上申报，书面材料只需提

供电力勘测设计行业软件评审申请表一份(在申报系统中填写完

毕导出并加盖单位公章)、原程序清单一份?网上申报提交同时邮

寄给协会联系人。

五、联系方式

中国电力规划设计协会

地 址:北京市西城区安德路 65 号

邮编: 100120

联系人:曹滕平

电话: 010-58388780

E-mail: cpcaoIDeppei.com

六、网上操作软件支持联系人:王瑾 010-82800223-108

附件:电力勘测设计行业软件申报评审系统用户指南

(单位用户)

-2 一

电力勘测设计行业软件申报评审系统用户指南

(单位用户)

一、单位管理员的权限

1.登录

单位管理员首次登录系统时用单位名称(不加集团)作为登

录名，初始密码为六个 6 激活帐号，单位管理员激活后需要修改

密码?填写单位管理员的姓名、手机号、邮箱，以便协会在申报、

评审中的联系。

2. 对填报人的管理

单位管理员可对本单位的填报人进行管理。单位管理员点击

【项目申报】一〉【填报人管理】，对项目填报人进行添加和删

除?添加填报人保存成功后?系统会默认填报人登录账号为单位

名称力口p_ "添加填报报.人

计协会'添加的填报人是 zhangsan，则填报人登录的账号为:

电力规划设计协会-zhangsan o (如果填报人忘记密码?登录不

上去，单位管理员可以重置申报人密码，重置密码为" 6 6 6 6 6 6" 0 )

3. 检查项目并提交

( 1 )单位管理员进入【项目申报】一〉【申报项目】一〉未

检查，然后点击"项目名称"对项目信息、随附表格信息、上传

附件进行检查

( 2 )审核没有问题后点击"通过检查

- 3 一

目自动跳转到已检查状态里。检查完成后，勾选提交申报的项目'

点击"提交申报

回修改

如果申报截止，提交申报按钮会被隐藏，单位管理员需联系协会

管理员，开通本单位的申报截止日期，方可显示提交申报按钮完

成申报操作。(单位管理员只有点击"提交申报"才能最终完成

项目的申报，单位管理员提交申报必须符合申报要求。)

4. 本单位申报项目清单

单位管理员通过"导出"按钮可以将本年度中本单位申报的

项目清单全部导出。

二、填报人的权限

1.填报人登录

填报人根据单位管理员分配的填报人账号登录，初始密码六

个 6，填+日人首次存录需要修改密码 o (1丰·填报人的帐号是由

单位管理员设置)。

2. 填报项目(项目填报人)

( 1 )项目填报人进入【项目填报】今【填报项目】，然后

对项目进行添加和删除

( 2 )填报人添加项目

填报人点击"新增项目"，然后填写项目信息。

( 3 )填写项目申报书及上传材料

申报人点击"新增项目"后，填写相应的项目信息。申报书

-4 一

中的人员添加，需要保存申报书后再进行添加，申报书填写完成

后点击"保存"， 然后点击"导出"， (导出的申报书格式如

果有问题需要自己调整) ，申报单位签字盖章，然后将签字和盖

章之后的申报书扫描成. pdf 格式上传到附件里。上传附件需按

照系统内指定分类上传。

(注:电力勘测设计行业软件评审申请表中主要功能跟适用范围、

主要技术特点、推广前景及经济效益、用户的实际使用情况及评

价、与国内外相同或相近技术成果的比较、附件目录，这几项如

需添加图片具体操作请见附录) ，请仔细阅读界面中的红色提示

信息。

申报人需要预填写电力勘测行业软件测试报告及计算机软

件评审证书。

先下载模板，线下填写完成后上传到系统中。点击预览可在

线查看上传资料?如若修改上传的资料，请将上传的资料下载到

本地?线下修改完成后再次上传，方可更新资料。

所有的上传材料上传完成后点击"提交检查

理员进行检查并最终提交'上传到协会。

一 5 一

附录:

添加图片的操作方法

主要功能跟适用范围、主要技术特点、推广前景及经济效益、用户的

实际使用情况及评价、与国内外相同或相近技术成果的比较、附件目录等

填报项内容如果存在粘贴图片的情况，请参考以下操作

1.选中图片区域，点击图片图标

' E'Jl;1川 r'…I'i"t !l"'Uß"~Ull l; 1λ- 且回悻 翩翩植面倒也酬·幽假回 ，ca 甘帽慨捐时阳剧 t跚跚 巫酬，
- _. - 一一一一一← 一 一一 』

主 ~l" .1I'IXI : 咱国咽 \e ，17.l王 t: _).~ 嗯 '.i 6.~~r..'II4'-l布…. ..'~ ...=t I J.弓lI'lI‘ "坠翠a飞

王曼先~，

'喧嚣苗 筐' 电.. 四" 工帷尊植 E惠噩噩... 副主蝇主悻肉' '帽

D 1 11 卢 ‘"王 . 1三. • ' .理. -. "è A. .ri.1 . 16阳. ::: ;. "吼 x' X. •

笼JIl!醒每l!用'1111'

" 此"恤;;;;1'坦 ~n 作';1.1竹汗I-JF.tV帽'

B I 1! 4, <!(/ 三. 1:" i -' 蕃理. - . 电 A. 刷 • 16 . :-1 .H~x'x， E

2. 添加照片选择要上传的图片，开始上传

| 帽m怕四川耐. ItIJól lI f.1

E阳山"……r.tJUl甲 上睛IIJ.李 电NlIJ曲何金缺树'眩噩噩 {踉 廿'吼跺悻霄胃毒咽@剧 矗圈隅'

阜咱 Nn
+
占

伽
》

酷
和

s
晤

.，，~ '-"-- - _-惆-…纽n:f:;;;f<. 恒可~';~.h

'‘ 主翼嗖骂)!!事
中的革哩工忧阳冒 掏悻

B 1 m 捕脚 r" 飞 x' X,

。添加照片
呈'阳施与且电u

m 曰 浏阳四川geU曲时. '

主 巳~ :~tττø i 色 -咱' 部A l!'l..

H 1 u---w . E . 1_ " , ... .t:i ~ 蝇飞 Xl X,

3. 点击确认，图片上传完成。

一 6 一

中国电力规划设计协会秘书处

-
一

发
一
门
俨
-
叮

i

JLLV-

日
一

A

斗

qL-
阿
凡
-

A

外
-

年

nXu-iAMUqL-